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Peny6nuka Cenepug MaKEAOHn}a

MUHHCTEPCTBO 33 JKHBOTHa CPemuma

M IPOCTOPHO Mnayy,

TUHO
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J10: OnuruHa HeroTHHo

V. Auo Ayu Mnos 6p. 2

1440 HeroTHHO

Peny6inia CeBepHa Makegonuja

MMPEOIMET: U3BecTyBame
Bpcka: Baw 6p. 11-1170/2 op 17.11.2025

rog. u gononHa 6p. 11-1170/3 ox 29122075
rof.

[lounTyBaHy,

Bo Bpcka co Bamerto 6aparse Ha Mucieme

Republika e Maqedonlsé sé Veriut

Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 34 ipoCTOPHO MTIAHUPAKSE

T %0 Ob. w;é?EI{TORI I PLANI KIMIE‘ HAPESINOR
Opr.eaunnyal Bpo| | Mpunor Bpag i ,5‘4$6%4
' t APx.6p./Nr. Arkivi, 15-4578 frO28~
A 5)?5){) iﬂ.aTa/Data: E

- M7k

DREJTUAR: Komuna e Negotinés
Rr. Aco Axhi Tlov nr, 2
1440 Negoting

Republika e Magqedonisé sé Veriut

LENDA: Njoftim
Lidhur: Nr. juaj 11-1170/2, daté 17112025
dhe shtesé nr. 11-1170/3, dat& 29.12.2025

Té nderuar,

Lidhur me kérkesén tuaj pér dhénie

AocTaBeHO [Jo0 MuHucTepeTBoTO 33 ‘ mendimi, e dorézuar né Ministriné e
XHMBOTHa  CpelMHA U IIpOCTOpHO . Mijedisit Jetésor dhe Planifikimit
Iu1aHKpame-CekTop -~ 3a TIPOCTOPHO" -, Hapésinor - Sektori pér Planifikim
MIaRMpame moj 6p. 15-4578/1 op E Hapésinor, me nr. 15-4578/1, daté
19112025/ roguHa\ ¥ momonHa op. 15-

4578/2 o 31.12.2655"1:9;[?1% TMOBP3aHO €0
NMOCTANKaTa 3a HOCEWE HA IUIaHCKATa
AOKyMeHTauuja Yp6aHUCTUYKM NpoeKT
BOH ondaT Ha yp6aHMCTHYKM mJiaH 3a
YPeAyBame Ha 3emjumite co Hamena E1.1-
Coobpakajuy martuu UHOPACTPYKTYpH
(HekaTeropusupan mar) u
HMudpactpykrypu  3a [IpeHOC  HA
CIEKIpUYHA enepruja (20(33)KB kabm)
Bo KO Heroruno, - Onmuruna Hero’rpliho,
Be n3BectyBame AeKa cornacHo 3aKQHOT
33 OKMBOTHaTa cpemmHa (“CrypkGes
BecHnK Ha PM” 6p: 53/05, 81/05, (ﬁ‘i/ 07,
159/08, 83/09, 48/10, 124 /10, 51/11,f123/ 12,
93/13,183/13,187/13, 42/14, 44/15,129/15,
192/15, 39/16, 99/18 u “C. Becuux Ha
PCM" 6p.89/221171/22) Bauaga Opnyka
3a Hecnpoeegysame 1ua Crparerucka
O€HAa 3a BIWjaHMe Ha ) /xuBOTHATa
Cpeguna 6p. 11-1170/1 og 17/11.2025 rof. u
cbopMynapOT6p.6.6.on |
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--19.11.2025 dhe shtesé nr. 15-4578/2, daté

3112.2025, e cila ka t& béjé me procedurén
pér miratintin e dokumentacionit planor
/Projekt urbanistik jashté pérfshirjes s&
planit urbanistik pér rregullimin e tokés
me destinim E1.1 - Infrastrukturé rrugore
e komunikacionit (rrugé e pakategori-
zuar) dhe E18 - Infrastrukturé pér trans-
metimin e energjisé elektrike (kabllo
20(33)kV)né KO Negotiné - Komuna e Ne-
gotinés, ju njoftojmé se, né pérputhje me
Ligjin pér Mjedisin Jetésor (‘Gazeta Zyr-
tare e RM"-sé nr. 53/05, 81/05, 24/07,
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11,123/12,
93/13, 183/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15,
192/15, 39/16, 99/18 dhe “Gazeta Zyrtare e
RSM”-sé nr. 89/22 dhe 171/22), Vendimi

! juaj pér Moszbatimin e Vlerésimit Strate-

gjik té Ndikimit né Mjedis nr. 11-1170/1,

i daté17.11.2025, si dhe formulari nr. pa
Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit

hapésinor e Republikés sé Magedonist sé Veriut

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup

Republika e Magedonisé sé Veriut

Mugncrepctno sa kuBotna CPeAHHa M NPOCTOPHO NJIAHMpathe
Ha Penry6nuxa Cepepua Makegonuja

Nnowrag ,Npecsera Boropoanua® 6p. 3, Ckonje

Peny6nuxa CeBepna Make gonuja

1 +389 2 3251 403

WWW.moepp.gov.mk




Perry65vica CesepHa Makepgonuja

MuHHCTEpCTBO 33 3KHBOTHA CpefHHA
H IPOCTOPHO IUVIaHHparse

Republika e Magedonisé s Veriut
Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A IIPOCTOPHO NNAHUPALLE
SEKTORI I PLANIFIKIMIT HAPESINOR

17.11.2025 rog. u AcnoiHa 6p. 6.6. op
29.12.2025 rop.  MuHHCTepcTBoTO 3a

JKMBOTHa cpefHa ¥ TPOCTOPHO ’
niaaHupame i npudaka.
Opnykata 3aegHo cO  (opmynapor

3ago/KuTendo ce objaByBaar Ha Beb
CTpaHaTa Ha OpraHoT KOj [0 OArOTBYBa U
HOCH IUIaHCKHOT JOKYMEHT.

Co noyvur,

WUapabotun/Pérpiloi: Bajpam [amuk /3 s. /‘"ﬂ
Kontponupan/Kontrolloi: lajana
Opobpun/Miratoi: Nebi Rexhepi

g L I Bler v

koBcka Pucrecika o 'J"QP %

nuin€r, daté 17112025 dhe shtesa nr. pa -

numér, daté 29122025, pranohen nga
Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planif-
ikimit Hapésinor i pranon.Vendimi, s&
bashku me formularin, detyrimisht pub-
- likohen né faqen zyrtare té internetit té

organit qé pérgatit dhe miraton doku-
mentin planor.

Me respekt,

MWHWUCTEP/MINISTER
Muamet Hoxha
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MuHHCcTepcTBO 38 X HBOTHA cpeguna u NpOCTOPHO Mnakupame  Ministria e Mjedisit Jetsor dhe Planifikimit

na Peny6inia Cepepua Makegonuja
Mnowrtag ,lpecsera Boropoguna* 6p. 3, Ckonje
Peny6auka Cepepua Makegounfa

hapasinor e Republikés s8 Maqedonisé sé Verlut
Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup
Republika e Magedonisé s& Verlut

+389 2 3251 4(
WWw.moepp.goy



